- 'I'L

M

'~
.,

) ),

.,

-", ...

,

-

,( ( J

I I J

~,

, '

PODER JUDICIÁRIO - 1 '
I "

. ,'.

) TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO, .>, - ' ,

.,'

,1- \
GABINETEDAPRESIDÊNCIA

\ '

)

-1

r, , PORTARIA N°
.f

, DE ~8, DE ,OUTUBRO DE 2008
i '-:..

756

l I'

. j ~ - .
: I' .' (i)PRESIDENTEDO TRIBUNAL-REGIONAL,,FEDERAL

-c' ' ... " .. '1"

:t;>Asa REGIA~, no usb das atribuições que lhe confet:eo artigo 16, ineiso
,XXV, dô:Regimy,ntoInterno.;com a redaçãô dada'pela Emenda Regimental,
n° 35, de 2211012003,resolve~' , /

-

'"

... , ,

]l E & I G N ,AR nos termosdp art..'38da,Lei n° 8.112/90,
cÓm a reâação dada pela Lei n° 9.527/97, c/c os arts. 54 e,55, da Resolução

1 , " . ", . . . " , " ,\ -'

na 03/20P8-ÇJF, ,o servidorCI,USTI1\NO, NEUENSCHW ANDER LINS
DE MORA]~,Matrícul~5508-, do Q!ladro de P~ssoalda Procuradoria da
FazendaJNacidnal, oral' à disposiç,ãô.~deste TribunaJ, para exercer, em \

\ substituição,o cargo ém comissãode AssessorEspecial,CódigoCJ-3, da
) Assessoria Especial, Ao. Gabip.ete da 'Presidência, no péríodo"de 28, de,

outribro ~ 07 de .novembró de 2008, em r~zão das<férias do titular IRAN
LIRADA SILVA." "', '

~

,L

PUBLIQUE-SE~ REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

\ ,111

,~

"

..

",'

"

~

..

--..

r-"
)

-'

r
'~-

1

\-

'-'

\

"